CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN ĐĂNG KÝ
THAM GIA HỘI CHỢ VIỆC LÀM SINH VIÊN NĂM 2020
Kính gửi: BTC Hội chợ việc làm Trường Đại học Y Dược Hải Phòng
Tên đơn vị:……………………………………………………………………..…………..
Địa chỉ:……………………………………………………………………………………..
Mã số thuế: ………………………………………………………………………………...

Người đại diện: …………………………………………..   Chức vụ: …………………..
Điện thoại: …………………………………..   Email:………… …………………………
Các vị trí tuyển dụng: …………………………………………………………………..….

…………………………………………………………………..……………………..….

…………………………………………………………………..……………………..….

Số lượng cần tuyển: …………………………………………………………………..……

…………………………………………………………………..……………………..….

Các chuyên ngành/nghề: : ………………………………………………………………….

…………………………………………………………………..……………………..…..

Căn cứ thư mời của Ban Tổ chức (BTC) Hội chợ việc làm sinh viên trường Đại học Y Dược Hải Phòng, đơn vị chúng tôi đăng ký tham gia Hội chợ việc làm tại quý Trường vào ngày 06/6/2020 với các nội dung sau:
PHẦN I: ĐĂNG KÝ GIAN HÀNG.

* Đăng ký số gian: 5.000.000 VND x __________ gian = ______________ VND,

Chi phí trên bao gồm: Gian hàng tiêu chuẩn trong nhà 3m x 3m x 2,2m (dài x rộng x cao) gồm vách, mái che, bảng tên công ty,  01 bàn, 02 ghế, 1 ổ cắm điện, mặt bằng, điện nước sử dụng; công tác tổ chức, an ninh trật tự, vệ sinh, cộng tác viên hỗ trợ doanh nghiệp.

PHẦN II: ĐĂNG KÝ TÀI TRỢ

* Đăng ký Nhà tài trợ vàng (gói 30 triệu)  □
* Đăng ký Nhà tài trợ bạc (gói 15 triệu)     □

* Tài trợ khác:
………………………………………………………………………………………………….
* Hồ sơ đăng ký gửi về Ban Tổ chức trước thứ Hai ngày 25/5/2020.
Kinh phí đăng ký và tài trợ vui lòng chuyển qua tài khoản của trường Đại học Y Dược Hải Phòng số TK; 113000131476; Ngân hàng TMCP Công Thương Việt Nam, chi nhánh Tô Hiệu – Hải Phòng; Nội dung CK: Tên đơn vị - đăng ký gian hàng/tài trợ Ngày hội việc làm

Ngày ……… tháng……… năm 2020

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(ký tên, đóng dấu)